Dane aktualne na dzien: 10-05-2025 12:12

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/podkladka-szklana-p-rodriguez-corrida-carmani-p-40403.html

Opis produktu

Podktadka szklana -

Corrida (CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

P. Rodriguez,

23,60 zt
Dostepny

3 dni

195-3088
5905450832544
11.5x11.5cm

Malarstwo

Gustowna, kwadratowa podktadka pod kubek ozdobiona malarstwem Pablo Rodrigueza ozywi stylizacje kazdego stotu.
Podktadki wykonane sg ze szkfa, przez co bardzo tatwo je umy¢. Posiadaja takze silikone nézki.
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